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Betriebsname Vorname Nachname Straße PLZ Ort Hdy-Nr. Email 

BEBEK Stadtbrenner Rainer Bebek Eichstraße 44 a 5023 Salzburg 0664/1822779 info@bebek-stadtbrenner.at 

Brennerei Huberbauer Hermann Deisl Willischwandstr. 11 5321 Koppl 0664/4642194 hdeisl@gmx.at 

AD Edelbrennerei Alois Dürnberger Vogelfeldstraße 3 5102 Anthering 0664/4346311 alois.duernberger@speed.at 

AD Edelbrennerei Markus Dürnberger Sonnenweg 50 5102 Anthering 0664/2134391 markus.duernberger@speed.at 

Eder`s Edelfüllung Verena Eder Rottstätt 7 5151 Nußdorf 0660/6390080 verena.eder@outlook.com  

Hedeggdestillerie Familie  Huber Hedeggweg 35 5600 St. Johann 0664/1223027 brennerei@hedegg.at  

Steinmannbauer Willi Huttegger Hüttschlag 57 5612 Hüttschlag 0664/5480927 info@steinmannbauer.at 

Schmiedlehengut Nikolaus Kirchgasser Schmiedlehen 4 5550 Radstadt 0664/3518599 info@edelbrandsommeliers.at  

Kellnerbauer Albert Landauer Thannberg 7 5660 Taxenbach 0664/8659340 albert.landauer@gmx.at  

Kernei`s Mostheuriger Alfred Muckenhammer Bahnhofstraße 11 5102 Anthering 0664/4263408 muckenhammer@kernei.at 

Edelbrand-Destillerie Müller KG Fam. Müller Haagweg 7 5550 Radstadt 0664/2393433 info@edelbrand-destillerie.at  

Oberhausgut Peter Nocker Höf 19 5660 Taxenbach 0664/1608911 p.nocker@gruenova.at 

Walser Brennkammer Matthias Seidl Oberfeldstraße 5 5071 Wals 0664/1645464 info@walserbrennkammer.at 

Bergdestillerie Hauseben Josef  Wallner Hinterschneeberg 20 5640 Bad Gastein 0664/73033599 info@hausebengut.com 

Warter KG Dachstein-Destillerie Familie Warter Mandlbergweg 11 5550 Radstadt 06454/7660 info@mandlberggut.com  
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